

## Maďarská hmota K2

**Složení:** voda, moučkový cukr (cukr, **pšeničný škrob**), glukózový sirup, hydrogenizovaný palmový olej, barvivo E171, mandlové aroma, konzervant: sorban draselný.

**Alergeny:** pšenice.

**Skladujte** na suchém a chladném místě.

**Vyrobeno** v Maďarsku.

**Minimální trvanlivost:** Uvedeno na etiketě.

